
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.118.2023 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla kierowników i zastępców kierowników 
jednostek budżetowych Gminy Gogolin 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie bez dodatku za wieloletnią pracę kierowników i zastępców 
kierowników jednostek budżetowych Gminy Gogolin nie może przekroczyć w okresie miesiąca ośmiokrotności 
kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze 
budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1533 i 2666). 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr Or I 0151/36/2009 Burmistrza Gogolina z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla kierowników jednostek budżetowych gminy Gogolin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gogolina 
 
 

Joachim Wojtala 

 

Id: EF8A76D9-98B4-40BC-8B8F-05DF33BD2C1A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


